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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Długo czekałem na te dni. Już od mniej więcej czterech lat rozmyślałem o 100-

leciu fatimskich wydarzeń. Stały się mi bliskie już dawno, kiedy dowiedziałem się, że
jedno z najważniejszych wydarzeń mojego dzieciństwa, zamach na papieża, miał
miejsce na Watykanie w dniu pierwszego spotkania Maryi z dziećmi w Cova da Iria
koło Fatimy. Dlatego chcę całą rocznicową sobotę przeżyć z Maryją i z Wami.

W ostatnim czasie Pan dużo mi pokazuje, oczyszcza moje myślenie. Ciekawe, że
nawet bardzo bolesne chwile przeżywam w pokoju. Dziękuję Bogu za łaskę widzenia
tego, co istotne. Dzięki temu idę naprzód coraz bliżej Jezusa.

Proszę Ojca dla całej naszej parafii o prostą wiarę i odwagę, jaką miały dzieci
fatimskie, bł. Franciszek, bł. Hiacynta i Sługa Boża Łucja, by powiedzieć Maryi swoje
szczere „tak”.  To zupełnie zmieni  nasze życie codzienne. Zniknie narzekanie.  We
Wręczycy będą już tylko pogodne oblicza i wróci czas powołań do służby Bożej.

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Nasza postawa niech będzie cicha i pokorna, wyczulona na opiekę
nad biednymi.” (3.05.2017) 
„Niech z naszą pomocą rośnie braterstwo i dzielenie się z innymi: to
współpraca  pomaga  tworzyć  lepsze,  pokojowe  społeczeństwa.”
(2.05.2017) 

„Niech  św.  Józef  da  młodym  umiejętność  marzenia,  podejmowania  ryzyka  dla
osiągnięcia wielkich rzeczy, których pragnie dla nas Bóg.” (1.05.2017) 
„Swoim zmartwychwstaniem Jezus wyzwolił  nas z niewoli  grzechu i  śmierci  oraz
otworzył nam przejście do życia wiecznego.” (30.04.2017) 
„Obecność  Jezusa  przekazuje  się  życiem  i  wyraża  językiem  bezinteresownej,
konkretnej miłości.” (29.04.2017) 

Święta myśl od świętych: 
„Przyszłam was prosić, abyście tu przychodzili przez
6 kolejnych miesięcy, dnia 13 o tej samej godzinie.
Potem powiem, kim jestem i czego chcę. Następnie
wrócę jeszcze siódmy raz” (Maryja, 13.05.1917)



Papieska intencja ewangelizacyjna na maj 2017 r.: „Aby chrześcijanie
w Afryce dawali profetyczne świadectwo pojednania, sprawiedliwości i pokoju, 
naśladując Jezusa miłosiernego”.

Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, we czwartą niedzielę wielkanocną, „niedzielę Dobrego Pasterza”, prosimy z

całym  Kościołem  Boga  Ojca,  byśmy  jako  zjednoczona  społeczność  doszli  do
Niego poprowadzeni przez Jezusa. Na tej drodze wielką pomocą może być dla
każdego z nas Maryja. Zapraszamy nadal na nabożeństwa majowe codziennie pół
godziny przed ostatnią Mszą św. Dziś też szczególny dzień modlitwy o powołania
do kapłaństwa i życia konsekrowanego.

2. W  poniedziałek  będziemy  przeżywać  uroczystość  św.  Stanisława,  biskupa  i
męczennika, Głównego Patrona Polski. Stanisław po studiach w Paryżu otrzymał
święcenia kapłańskie. Na 7 lat przed śmiercią został biskupem krakowskim. Jako
gorliwy  pasterz  zabiegał  o  dobro  wiernych,  wspomagał  ubogich  i  co  roku
odwiedzał kapłanów swojej diecezji. Zginął śmiercią męczeńską, zabity na rozkaz
króla Bolesława Śmiałego, któremu wypominał jego nadużycia. 
W sobotę – wspomnienie Najświętszej  Maryi  Panny Fatimskiej.  13 maja 1917
roku w Fatimie, w Portugalii, Najświętsza Dziewica ukazała się trojgu dzieciom:
Łucji,  Hiacyncie  i  Franciszkowi.  Poleciła  im modlitwę,  zwłaszcza  różańcową,  i
pokutę za grzeszników, a dla uproszenia pokoju w świecie -  nabożeństwo do
Niepokalanego Serca Maryi. W czasie ostatniego objawienia 13 października Pani
powiedziała, że jest Matką Bożą Różańcową, przybywającą wezwać ludzi, by już
dłużej nie obrażali Boga grzechami i by codziennie odmawiali różaniec. Wielu z
nas już podejmuje tę modlitwę codziennie w swoich domach, a niektórzy nawet
w  pracy.  Cieszymy  się,  że  w  naszym  kościele  od  kilku  miesięcy  trwamy  na
porannej modlitwie różańcowej. 

3. Również w tę sobotę,  dokładnie 100 lat po pierwszym spotkaniu dzieci  Łucji,
Franciszka i Hiacynty z Maryją i 36 lat po zamachu na św. Jana Pawła II odbędzie
się w naszej parafii kilka pięknych wydarzeń. Już o 9 rano w ramach jednej z
naszych  cotygodniowych  Mszy  św.,  które  w  sobotnie  poranki  przeżywamy  z
Maryją będziemy modlić się za nasze dzieci pierwszokomunijne. Przy tej okazji
nastąpi poświęcenie medalików – znaków szczególnej więzi z Maryją. Zachęcamy,
by wszystkie dzieci z parafii przybyły z laurką dla Maryi.
Po Mszy św. uroczyście wprowadzimy do kościoła i poświęcimy Bogu nową dużą
figurę Maryi ufundowaną przez pewną rodzinę z naszej parafii. Potem nastąpi akt
oddania Maryi i poświęcenie medalików.
Wieczorem zapraszamy wszystkich ze świecami na niezapomniane nabożeństwo
fatimskie połączone z procesją różańcową do pięciu stacji. Dajmy świadectwo o
wielkiej miłości wręczyckich rodzin do Matki Najświętszej.

4. Spotkania ministrantów, Akcji Katolickiej, Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży i
Krąg Biblijny według zwykłego porządku.

5. Za  tydzień  o  11:00  odbędzie  się  spotkanie  tegorocznych  kandydatów  do
bierzmowania i ich rodziców. W poniedziałek o 16:00 i po Mszy św. wieczornej



kolejna okazja do zdania egzaminu przez kandydatów.
6. Dziękujemy Panu Alojzemu za odnowienie jednego z przenośnych konfesjonałów,

a pracowni brązowniczej za odnowienie drzwi do naszego tabernakulum, które
wróciło do pierwotnej świetności oraz naprawę zamka.

7. Polecamy nowy numer tygodnika „Niedziela”, a w nim artykuł podsumowujący
niezwykle  ważną  pielgrzymkę  papieża  Franciszka  do  Egiptu,  wywiad  z
kardynałem  Angelo  Bagnasco  o  przyszłości  Europy,  a  także  kilka  tekstów
związanych z tematem powołań w Kościele i propozycja pięknego prezentu dla
dzieci pierwszokomunijnych.

8. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowują się Mateusz Dobrowolski z
Wręczycy  Wielkiej  i  Karolina  Gawrońska  z  Zawady  koło  Mstowa.  Gdyby
ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany
jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

9. Życzymy pełnego otwarcia serca na przepiękne, choć trudne fatimskie orędzie
Maryi. Wracającym z pielgrzymki do Rzymu dziękujemy za modlitwę i życzymy
wielu owoców, a Księdzu Mateuszowi dziękujemy za to piękne Boże dzieło.

Co tak naprawdę wydarzyło się w Fatimie
W sobotę, 13 maja br., w setną rocznicę pierwszego spotkania – widzenia Matki

Bożej  z  trojgiem  pastuszków  z  portugalskiej  wioski  niedaleko  Fatimy,  Papież
Franciszek  ogłosi  świętymi  dwoje  z  nich,  rodzeństwo  Franciszka  Marto  (1908  –
1919)  i  Hiacyntę  Marto  (1910 – 1920),  by polecić  ich  czci  całego świata.  Trwa
proces beatyfikacyjny trzeciej uczestniczki spotkań z Matką Bożą , siostry Łucji dos
Santos, która zmarła w 2005 r. Brała ona udział w beatyfikacji rodzeństwa, której 13
maja 2000 r. dokonał w Fatimie św. Jan Paweł II .

Na podstawie wspomnień siostry Łucji poznajemy
historię spotkań.

Zanim  doszło  do  spotkań  z  Matką  Bożą,  dzieci
przez dwa lata były przygotowywane przez widzenia
anioła, podczas których uczył ich pięknych modlitw,
które miały pomóc w pogłębieniu wiary oraz trwania
w pokucie.

Wiosną  2016  r.  anioł,  który  przedstawił  się  jako  Anioł  Pokoju,  poprosił,  aby
modliły się wraz z nim taką oto modlitwą:

„O mój Boże, wierzę w Ciebie, uwielbiam Ciebie, ufam Tobie, kocham Cię. Proszę
Cię, byś wybaczył tym, którzy nie wierzą, którzy Cię nie uwielbiają, którzy Cię nie
kochają,  którzy  Ci  nie  ufają”.  Po  trzykrotnym  powtórzeniu
modlitwy Anioł powiedział:”Tak macie się modlić! Serce Jezusa i
Maryi słuchają z uwagą waszych próśb”.

Kolejne  spotkanie  miało  miejsce  latem 2016  r.  Anioł  prosił
dzieci,  aby dużo modliły się do Serca Jezusa i  Maryi  oraz aby
nieustannie ofiarowywały Największemu modlitwy i umartwienia.
Anioł wyjaśnił  jak ma wyglądać umartwienie:” Z wszystkiego, co



tylko  możecie,  zróbcie  ofiarę  jako  zadośćuczynienie za grzechy,  którymi  On jest
obrażany i dla uproszenia nawrócenia grzeszników. W ten sposób ściągniecie pokój
na  waszą  ojczyznę.  Jestem  Aniołem  Stróżem  Portugalii.  Przede  wszystkim
przyjmijcie i znoście z poddaniem cierpienia, które wam Bóg ześle”.

Ostatnie spotkanie z aniołem miało miejsce we wrześniu lub październiku 1916 r.
Anioł trzymał w ręce kielich, nad którym unosiła się święta Hostia, z której spływały
krople Krwi do kielicha. Nagle kielich z Hostią zawisł w powietrzu, a Anioł uklęknął
na  ziemi  i  powtórzył  trzy  razy  modlitwę:  „Trójco
Przenajświętsza, Ojcze, Synu, Duchu Święty, uwielbiam Cię ze
czcią najgłębszą. Ofiaruję Ci przenajdroższe Ciało, Krew, Duszę i
Bóstwo  Pana  naszego  Jezusa  Chrystusa,  obecnego  na
wszystkich  ołtarzach  świata,  na  przebłaganie  za  zniewagi,
świętokradztwa  i  zaniedbania,  które  Go  obrażają.  Przez
niezmierzone zasługi Jego Najświętszego Serca i Niepokalanego
Serca Maryi proszę Was o nawrócenie biednych grzeszników”.
Następnie podnosząc się z klęczek Anioł wziął znowu w rękę
kielich i Hostię. Hostię podał Łucji, a zawartość kielicha podał
Hiacyncie  i  Franciszkowi  do  wypicia  mówiąc
równocześnie:”Przyjmijcie  Ciało i  Krew Jezusa Chrystusa,  okropnie znieważanego
przez niewdzięcznych ludzi. Wynagrodźcie ich grzechy i pocieszajcie waszego Boga!”
Potem  Anioł  uklęknął  i  odmówił  z  dziećmi  trzy  razy  tę  samą  modlitwę:”Trójco
Przenajświętsza” i zniknął.

Dzieci  długo  nikomu  nie  wspominały  o  tych  spotkaniach,  rozważając  treść
modlitw w sercu i rozwijając w sobie dar kontemplacji.

W  najbliższą  sobotę,  13  maja,  w  naszym  kościele  podczas  Mszy  Świętej  o
godzinie 9.00 uczcimy wydarzenia, jakie miały miejsce 100 lat temu w Fatimie.

Anna Knopik

Akt zawierzenia Maryi
św. Jana Pawła II

Św. Jan Paweł II pielgrzymował do Fatimy po raz pierwszy
rok po zamachu na jego życie,  z którego cudowne ocalenie
przypisywał wstawiennictwu Matki Bożej. Dlatego podarowany

przez niego jeden z pocisków, które go przeszyły, umieszczono w koronie n figury
Maryi, znajdującej się przy kaplicy objawień w Fatimie.

W tym miejscu publikujemy modlitwę –  akt  zawierzenia  świata  Matce  Bożej,
którą po raz pierwszy wypowiedział Papież Polak na zakończenie homilii  podczas
Mszy św. 13 maja 1982 r. Zachęcamy, by pomodlić się tymi słowami.

„1. Pod Twoją obronę uciekamy się, Święta Boża Rodzicielko!" Ze słowami tej
antyfony,  którą modli  się  od wieków Chrystusowy Kościół,  staję dziś  na miejscu
przez  Ciebie  wybranym  i  szczególnie  przez  Ciebie  umiłowanym,  Matko,  w
Jubileuszowym Roku Odkupienia.



Staje  w  szczególnym  poczuciu  jedności  z  wszystkimi  Pasterzami  Kościoła  z
którymi wspólnie stanowimy jedno ciało i jedno kolegium tak, jak z woli Chrystusa
Apostołowie byli w jedności z Piotrem.

W poczuciu  tej  jedności  wypowiadam słowa  niniejszego  aktu,  w  którym raz
jeszcze  pragnę  zawierzyć  "nadzieje  i  obawy"  Kościoła  w  świecie  współczesnym.
Przed czterdziestu laty, a także w dziesięć lat później, Twój Sługa papież Pius XII,
mając przed oczyma bolesne doświadczenia rodziny ludzkiej zawierzył i poświęcił
Twemu Niepokalanemu Sercu cały świat, a zwłaszcza te narody, które stanowiły
przedmiot Twej szczególnej miłości i troski. Ten świat ludzi i narodów mam przed
oczami również dzisiaj, kiedy pragnę ponowić zawierzenie i poświęcenie dokonane
przez  mojego  Poprzednika  na  stolicy  Piotrowej:  świat  kończącego  się  drugiego
tysiąclecia, świat współczesny, nasz dzisiejszy świat.

Kościół na II Soborze Watykańskim odnowił świadomość swego posłannictwa w
tym świecie, pomny na słowa Pana: "Idźcie...i nauczajcie wszystkie narody...oto Ja
jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata" (Mt 22,19-20).

I dlatego, o Matko ludzi i ludów,
Ty, która znasz "wszystkie ich cierpienia i nadzieje",
Ty, która czujesz po macierzyńsku wszystkie zmagania między dobrem a złem,
pomiędzy  światłością  i  ciemnością,  jakie  wstrząsają  współczesnym światem -

przyjmij nasze wołanie skierowane w Duchu Świętym wprost do Twojego Serca i
ogarnij  miłością  Matki  i  Służebnicy ten nasz  ludzki  świat,  który Ci  zawierzamy i
poświęcamy, pełni niepokoju o doczesny i wieczny los  ludzi  i ludów.

W szczególny sposób zawierzamy Ci i poświęcamy tych ludzi i te narody, które
tego  najbardziej  potrzebują.  "Pod  Twoją  obronę  uciekamy  się,  Święta  Boża
Rodzicielko! Naszymi prośbami racz nie gardzić w potrzebach naszych!" Racz nie
gardzić! Przyjmij naszą ufność pokorną i nasze zawierzenie!

2. "Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby
każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne" (J 3,16). Ta to właśnie
miłość kazała Synowi Bożemu poświęcić siebie samego za wszystkich ludzi: " Za
nich Ja poświęcam w ofierze samego siebie, aby i oni byli uświęceni w prawdzie" (J
17,19).  Mocą  tego  "poświęcenia  w  ofierze"  uczniowie  wszystkich  czasów  są
powołani do żywego uczestnictwa w dziele zbawienia świata; do dopełniania tego,
czego nie dostaje cierpieniom Chrystusa dla dobra jego Ciała, którym jest Kościół
(por.Kol 1,24; 2 Kor 12,15).

Gdy dzisiaj staję przed Tobą, Matko Chrystusa, pragnę wraz z całym Kościołem,
wobec Twego Niepokalanego Serca, zjednoczyć się z Odkupicielem naszym w tym
poświęceniu  za  świat  i  ludzkość,  które  tylko  w  Jego  Boskim  sercu  ma  moc
przebłagać i zadośćuczynić!

Moc tego poświęcenia trwa przez wszystkie czasy, ogarnia wszystkich ludzi, ludy i
narody, przewyższa zaś wszelkie zło, jakie duch ciemności zdolny jest rozniecić w
sercu człowieka i  jego dziejach: jakie też rozniecił w jego czasach.

Z  tym  poświęceniem  Odkupiciela  naszego,  przez  posługę  następcy  Piotra,
jednoczy się Kościół: Ciało Mistyczne Chrystusa. O, jakże głęboko czujemy potrzebę
poświęcenia za ludzkość i świat: za nasz współczesny świat, w jedności z samym



Chrystusem!
Odkupieńcze  dzieło  Chrystusa  ma się  stawać  przecież  udziałem świata  przez

Kościół. O, jakże nas przeto boli wszystko, co w Kościele, w każdym z nas, jest
przeciwne  świętości  i  poświęceniu!  Jakże  nas  boli  to,  że  wezwanie  do  pokuty,
nawrócenia, modlitwy nie spotkało się i nie spotka z takim przyjęciem, jak powinno!

Jakże nas boli, że tak ozięble uczestniczymy w dziele Chrystusowego Odkupienia!
Że  tak  niewystarczająco  dopełniamy  na  swoim  ciele  to,  czego  "nie  dostaje
cierpieniom Chrystusa" (Kol 1,24).

Niechże więc będą błogosławione wszystkie dusze, które są posłuszne wezwaniu
Odwiecznej Miłości.

Niech  będą błogosławieni  wszyscy  ci,  którzy  dzień po dniu,  z  niewyczerpaną
hojnością, przyjmują Twoje wezwanie, o Matko, do czynienia tego, co powie Twój
Syn,  Jezus  (por.  J  2,5),  dając  Kościołowi  i  światu  radosne  świadectwo  życia
natchnionego  Ewangelią.      Bądź  błogosławiona  Ty  nade  wszystko,  Służebnico
Pańska, która najpełniej jesteś posłuszna temu, Bożemu wezwaniu!

Bądź  pozdrowiona  Ty,  która  jesteś  cała  zjednoczona  z  odkupieńczym
poświęceniem Twojego Syna!

Matko Kościoła! Poświęcaj Ludowi Bożemu na drogach wiary, nadziei i miłości!
Pomóż nam żyć całą prawdą Chrystusowego poświęcenia za całą rodzinę ludzką  w
świecie współczesnym.

3. Zawierzając Ci, o Matko, świat, wszystkich ludzi i wszystkie ludy, zawierzamy
Ci także samo to poświęcenie za świat, składając je w Twym macierzyńskim Sercu.

O Serce Niepokalane! Pomóż nam przezwyciężyć grozę zła, które tak łatwo zako-
rzenia się w sercach współczesnych ludzi - zła, które w swych niewymiernych skut-
kach ciąży już nad naszą współczesnością i zdaje się zamykać drogi ku przyszłości!

Od głodu i wojny - wybaw nas!
Od wojny atomowej, od nieobliczalnego samozniszczenia, od wszelkiej wojny -

wybaw nas!
Od grzechów przeciw życiu człowieka od jego zarania - wybaw nas!
Od nienawiści i podeptania godności dziecka Bożego - wybaw nas!
Od wszelkich rodzajów niesprawiedliwości  w życiu społecznym, państwowym i

międzynarodowym - wybaw nas!
Od deptania Bożych przykazań - wybaw nas!
Od usiłowań samej prawdy o Bogu w sercach ludzkich - wybaw nas!
Od grzechów przeciw Duchowi Świętemu - wybaw nas!
Wybaw nas!
Przyjmij, o Matko Chrystusa to wołanie nabrzmiałe cierpieniem wszystkich ludzi.

Nabrzmiałe cierpieniem całych społeczeństw!
Niech  jeszcze  raz  objawi  się  w  dziejach  świata  nieskończona  potęga  Miłości

miłosiernej!
Niech powstrzyma zło!
Niech przetworzy sumienia!
Niech w Sercu Niepokalanym odsłoni się dla wszystkich światło Nadziei!”

św. Jan Paweł II i może też Ty, który czytasz?



Intencje Mszalne
NIEDZIELA „DOBREGO PASTERZA” 7.05
7.30 Wypominki
8.00 Msza św. za zmarłych polecanych w wypominkach
10.00 + Józefa, Marcjannę, Władysława, Alfredę Czapników, Annę, Piotra, Wandę,

Gładyszów, Krystynę, Józefa Matysiaków
12.00 O Boże bł. dla Krystyny z okazji 80 urodzin
16.00 + Annę (15r.), Eugeniusza Głąb

Poniedziałek 8.05
7.00 + Krystynę Popa od zakładu pogrzebowego „Gibert”
18.00 + Stanisława Piskorka, Stanisława, Władysławę Ochęduskich

Wtorek 9.05
18.00 1.) + Iwonę Ziental od uczestników pogrzebu

2.) + Zdzisława Lamika od Sylwii i Dominika Pacak

Środa 10.05
18.00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) + Cecylię (50r.), Bronisława, Arkadiusza Raczyńskich, Mariannę Ryś, 
Wacława Skupnia

3.) + Mariana, Władysławę, Józefa Kluczniaków, Józefę, Franciszka, 
Henryka Kasprzaków, Sabinę i Krzysztofa Popczyk

4.) + Lucjana, Janinę, Eufrozynę, Weronikę, Wincentego Soluchów, 
Stanisławę, Tadeusza Piestrak

5.) + Edwarda Wróbla (9r.), Annę Pasternak (9r.), Jerzego Wróbla
6.) + Czesława Popę (10r.)
7.) + Kazimierza Szewczyka od Danki i Mirka Tukajów
8.) + Wacława (r.) i Zofię Adamików
9.) + Artura Skowron (1r.)
10.) + Zdzisława Lamika od Teresy i Henryka Pacak z rodziną
11.) + Edmunda Kałę od Gminnej Rady Kół Gospodyń Wręczyca Wielka 

w Częstochowie
12.) + Andrzeja Magierę od pasjonatów aut zabytkowych Mariusza, Michała,

Radka i Rafała
13.) + Lucjana (30r.), Bronisławę, Wincentego, Sabinę Szleper, Józefa, 

Józefę, Walentego Matyja

Czwartek 11.05
18.00 O powołania do kapłaństwa i życia konsekrowanego
18.00 + Zdzisława Lamika od szwagierki Janiny z rodziną

Piątek 12.05
18.00 1.) + Jana, Marię Patyk, Marię Suchanek, Kazimierza Janika, Juliana Rybaka,

Andrzeja Tolla
2.) + Wacława Rykałę od Ani i Radka Wojdyło



Sobota 13.05 – 100-lecie pierwszego spotkania Maryi z dziećmi w Fatimie
9.00 Za dzieci pierwszokomunijne, aby w zdrowiu i pokoju 

wytrwały w służbie Jezusowi do końca życia
9.45 Wprowadzenie i poświęcenie naszej figury 

Matki Bożej Fatimskiej
10.00 Poświęcenie medalików
18.00 + Władysławę, Marię Gębuś, Edwarda, Henryka Gębuś, Annę, Jana 

Sosnowskich, Stanisławę, Antoninę, Piotra Gazda
19.00 Nabożeństwo Fatimskie z procesją wokół kościoła

NIEDZIELA 14.04
8.00 + Eugeniusza (r.), Lucynę, Tomasza Kowalików, Helenę, Romana, 

Stanisława Kęsych
10.00 1.) + O Boże błogosławieństwo, zdrowie i dary Ducha Świętego dla Zofii 

Chrzanowskiej z okazji imienin
2.) + Andrzeja Lamika od sąsiadów z ul. Częstochowskiej

12.00 O Boże błogosławieństwo dla Pauliny Gwiździńskiej z okazji 18 urodzin
16.00 + Ryszarda Staszczyka (1r.)

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy
8:00, 10:00, 12:00, 16:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nabożeństwa
I-czwartkowe i I-piątkowe – 17:45; I-sobotnie – 9:40
Krąg biblijny
W każdą środę o 19:00 na plebanii; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu
Trzeci piątek miesiąca – 20:00-21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
Od niedzieli do piątku – 7:30; w sobotę – 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i soboty miesiąca
Grupy – Ministranci i lektorzy, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży – piątek 19.00, 
Akcja Katolicka – czwartek 19.00, Żywy Różaniec – pierwsza niedziela 9.00
Biblioteka parafialna – w domu katechetycznym, czynna w środy od 17:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy – tel. 504843975
Kontakt – ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne
PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

